

**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Број: 6223

Датум: 28.04.17

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

**23KM/2017 – Медицински ситан инвентар (ларингоскопски сет, ТА апарати, стетоскопи, реанимациони балони, лабораторијски решои, и друго)
број 5833 од 21.4.2017. године
(у делу који се односи на партије бр. 1 и 5)**

Овим путем наручилац врши измену Одлуке о додели уговора у поступку јавне набавке мале вредности добара број 23KM/2017 – Медицински ситан инвентар (ларингоскопски сет, ТА апарати, стетоскопи, реанимациони балони, лабораторијски решои, и друго), број 5833 од 21.4.2017. године, и то на следећи начин:

- У тачки број 10: Називи понуђача којима се додељују уговори, а ако су понуђачи навели да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача и назив подизвођача:

мења се подтачка 1. у текстуалном делу тако што уместо - „За партију бр. 1, понуђачу „АСОМА“ д.о.о. Београд, у укупном износу од 433.500,00 динара без ПДВ-а односно 520.200,00 динара са ПДВ-ом.“, треба да стоји - „За партију бр. 1, понуђачу „АСОМА“ д.о.о. Београд, у укупном износу од 396.000,00 динара без ПДВ-а односно 475.200,00 динара са ПДВ-ом.“

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„АСОМА“ д.о.о. – Београд АП1158 од 10.4.2017.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед мере	
1	Апарат за мерење крвног притиска са манометром	ком.	60	6.600,00	396.000,00
Укупно без ПДВ-а:					396.000,00
ПДВ 20%:					79.200,00
Укупно са ПДВ-ом:					475.200,00

мења се подтачка 3. у текстуалном делу тако што уместо - „За партију бр. 5 понуђачу „UNIFARM MEDICOM“ д.о.о. Земун, у укупном износу од 8.980,00 динара без ПДВ-а односно 10.776,00 динара са ПДВ-ом.“, треба да стоји - „За партију бр. 5 понуђачу „UNIFARM MEDICOM“ д.о.о. Земун, у укупном износу од 70.200,00 динара без ПДВ-а односно 84.240,00 динара са ПДВ-ом.“

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„UNIFARM MEDICOM“ д.о.о. - Београд 271 од 1.4.2017	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед мере	
5	Реанимациони балон за одрасле	ком.	18	3.900,00	70.200,00
Укупно без ПДВ-а:					70.200,00
ПДВ 20%:					14.040,00
Укупно са ПДВ-ом:					84.240,00

У свему осталом Одлука о додели уговора број 5833 од 21.04.2017. године за јавну набавку добара број 23KM/2017 ДОБРА – Медицински ситан инвентар (ларингоскопски сет, ТА апарати, стетоскопи, реанимациони балони, лабораторијски решои, и друго), остаје НЕПРОМЕЊЕНА

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Након објављивања одлуке о додели уговора, утврђено је да је дошло до штампарске грешке у Одлуци о додели уговора и у Извештају о стручној оцени понуда.

Имајући у виду наведено, Комисија наручиоца је у најкраћем року исправила грешку, а в.д. Клиничког центра Србије, сходно томе, донео одлуку као у диспозитиву.

Одлуку о измени одлуке објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке и измени одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Дод. др Милика Ашанин

Прилог:

- Одлука о додели уговора број 5833 од 21.04.2017. године

